Администрация Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

(МУ «Ножай-Юртовский РОО»)

НохчийнРеспубликан Нажин-Юьртанмуниципальни к1оштанадминистраци
Муниципальниучреждени

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН НАЖИН-ЮЬРТАН
МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАРАН КЪАСТ»

(МУ «Нажин-ЮьртанК1ДКЪ»)

ПРИКАЗ

с. Ножай-Юрт

О предоставлении отчетов
о результатах самообследования
образовательных организаций

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об Образовании», приказами Министерства образования и науки
Российской Федерации от 14.06.2013 г. №462 «Об утверждении порядка
проведения самообследования образовательной организации», от 10.12.2013
г. 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной
организации, подлежащей самообследованию», от 14 декабря 2017 г.№1218
«О внесении изменений в Порядок проведения самообследования
образовательной организации», от 15 февраля 2017 года N 136 «О внесении
изменений в показатели деятельности образовательной организации,
подлежащей самообследованию, утвержденные приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. N 1324»,
Порядком предоставления МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского
района ЧР» отчета о результатах самообследования образовательной
организации,

приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций Ножай-Юртовскогс
муниципального района представить отчеты о результатах
самообследования за 2023 год в отдел образования Ножай-Юртовскогс
района (далее РОО) до 20 апреля 2024 г.

2. Утвердить состав комиссии РОО по рассмотрению отчетов с
результатах самообследования образовательных организаций (далее
Комиссия РОО). (Приложение №1).

3. Комиссии POO рассмотреть отчеты по самообследованию
образовательных организаций в течение 20 календарных дней со дня
предоставления отчета образовательной организацией.

4. Руководителям образовательных организаций разместить отчеты по
самообследованию ОО на официальных сайтах до 20 апреля 2024 г.

5. Специалисту РОО Чанкаеву В.З. разместить настоящий приказ на
официальном сайте МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского
района».

6. Контроль за исполнением на

Начальник

приказом ознакомлены:

/т-
( /

ташЦЦеРо-приказа оставляю за собой.

С.Ю.Зубайраев

/Л A ('T'S

Зайналабдиева A.M.

Амазаева X.A.

Ахматова X.B.

Баширова JI.X.

Z _ Калаева M.A.

_______ Текиева Л.У.

‘ Чанкаев В.З.

Приложение к приказу
от19.12.2022г. №299

Состав

комиссии МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского района» по
рассмотрению отчетов о результатах самообследования

образовательных организаций.

Зайналабдиева А.М. заместитель начальника РОО,
председатель

Амазаева Х.А. главный специалист РОО, член
комиссии

Ахматова Х.В. главный экономист РОО, член
комиссии, секретарь

Баширова Л.Х. главный специалист РОО, член
комиссии, секретарь

Калаева М.А. заведующая ОМС РОО, член комиссии

Текиева Л.У. методист ОМС РОО,член комиссии

Чанкаев В.З. методист ОМС РОО,член комиссии